1
2
4
3
10 Frico SAS - 7 rue de la Libération - 69270 Fontaines sur Saône - Tél. 04 72 42 99 42 - Fax 04 72 42 99 49 - info@frico.fr - www.frico.fr
Document non contractuel, nos produits peuvent être modifi és sans préavis.
Parement (1)
Le parement est de marque Armstrong, Efi sol, BPB Placo ou

neau de laine minérale. L’assemblage de ces différents élé-
ments est réalisé par collage (procédé breveté).
Les modules neutres sont de constitution identique à
celles des modules rayonnants, mais ils ne comportent pas
d’élément chauffant.
Raccordement électrique (4)
Chaque module rayonnant est équipé d’un cordon
d’alimentation de 2 m muni d’une fi che PRM. Le raccor-
dement des modules ne peut se faire qu’avec les lignes
spécialisée GPRM (PV N°60021772-514830 A). Ces lignes
sont composées d’un câble de raccordement sur lequel sont
fi xées des connectiques tous les 600 mm. Chaque connec-
tique peut alimenter deux modules rayonnants.
Code Désignation Longueur
[m]
GPRM10 Connectique pour 10 modules 6
GPRM20 Connectique pour 20 modules 9
GPRM30 Connectique pour 30 modules 12
GPRM40 Connectique pour 40 modules 15
GPRM50 Connectique pour 50 modules 18
Mise en oeuvre
La mise en oeuvre s’effectue conformément au CPT PRM-
10/97, à la NF P 68-203  « DTU 58.1 », à la NF C 15-100 et à
la fi che technique de pose de Frico. Elle doit être exécutée